Zweischalen-Tiefbaugreifer
Baureihe DCS
St
an
d
05
/2
02

er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
Typ Inhalt - SAE (l) Gewicht
(kg)
Schnittbreite E
(mm)
Anzahl Zähne
DCS5-400 340 1315 400 3
DCS5-500 430 1370 500 3
DCS5-600 520 1425 600 5
DCS5-800 700 1510 800 7
DCS5-1000 880 1600 1000 9
DCS5-1200 970 1720 1200 11
Baggergewichtsklasse (t): 22-30
Tragfähigkeit (t): Greifer: 6 / Drehwerk: 15
Betriebsdruck (bar): 350 Greifen / 140 Drehen
Schüttgewicht bis (t/m³): 3